

BIPIELLE Bank (Suisse) in liquidazione, Lugano
Bilancio intermedio di liquidazione al 31 dicembre 2015

(comparativo con bilancio intermedio di liquidazione al 31 dicembre 2014)

	31.12.2015	31.12.2014
	Franchi Svizzeri	Franchi Svizzeri
Attivi		
Liquidità	1'121	983
Crediti nei confronti di banche	16'190'502	93'725'681
Crediti nei confronti della clientela	-	30'405
Crediti ipotecari	10'210'257	10'686'962
Attività di negoziazione	6'581	7'550
Immobilizzazioni finanziarie	77'844'812	3'795'347
Ratei e risconti	193'496	240'870
Immobilizzazioni materiali	10'000	10'000
Altri attivi	40'000	40'000
Totale attivi	104'496'769	108'537'798
Totale dei crediti postergati	-	-
<i>di cui con l'obbligo di conversione e/o rinuncia al credito</i>	-	-
Passivi		
Impegni nei confronti di banche	59'925	48'886
Impegni risultanti da depositi alla clientela	6'257'179	7'426'291
Ratei e risconti	792'790	944'829
Altri passivi	851'483	818'276
Accantonamenti	4'530'600	5'570'056
Prestito subordinato	40'000'000	40'000'000
Capitale sociale	60'882'000	60'882'000
Riserva legale da capitale	13'348'313	13'348'313
<i>di cui riserva da apporti di capitale esenti da imposta</i>	13'348'313	13'348'313
Riserva legale da utili	46'351'687	46'351'687
Perdita riportata	(66'852'540)	(64'168'679)
Risultato del periodo	(1'724'668)	(2'683'861)
Totale passivi	104'496'769	108'537'798
Totale degli impegni di rango subordinato	40'000'000	40'000'000
<i>di cui con l'obbligo di conversione e/o rinuncia al credito</i>	-	-
Operazioni fuori bilancio		
Impegni irrevocabili	18'000	26'000

Conto Economico per il periodo dal 01.01.2015 al 31.12.2015

(comparativo con conto economico per il periodo dal 01.01.2014 al 31.12.2014)

	01.01.-31.12.2015	01.01.-31.12.2014
	Franchi Svizzeri	Franchi Svizzeri
Risultato da operazioni su interessi		
Proventi da interessi e sconti	312'256	660'045
Proventi da interessi e dividendi delle attività di negoziazione	1'245	70
Proventi da interessi e dividendi da investimenti finanziari	87'062	100'277
Oneri per interessi	(80'882)	(79'331)
Risultato lordo da operazioni su interessi	319'681	681'061
Variazioni di rettifiche di valore per rischi di perdita e perdite da operazioni su interessi	2'192'683	(526'387)
Risultato netto da operazioni su interessi	2'512'364	154'674
Risultato da operazioni in commissione e da prestazioni di servizio		
Proventi da commissioni sulle attività di negoziazione titoli e d'investimento	5'959	3'378
Proventi da commissioni sulle altre prestazioni di servizio	106'561	123'352
Oneri per commissioni	(34'696)	(37'324)
Risultato da operazioni su commissione e da prestazioni di servizio	77'824	89'406
Risultato da attività di negoziazione e dall'opzioni fair-value	(3'249'124)	(528'855)
Altri proventi ordinari	40'285	137'466
Altri oneri ordinari	(104'603)	(154'088)
Altri risultati ordinari	(64'318)	(16'622)
Costi per il personale	(319'638)	(322'699)
Altri costi d'esercizio	(1'054'237)	(1'195'799)
Costi d'esercizio	(1'373'875)	(1'518'498)
Variazioni di accantonamenti e altre rettifiche di valore nonché perdite	330'108	(698'643)
Risultato d'esercizio	(1'767'021)	(2'518'538)
Ricavi straordinari	150'976	-
Imposte	(108'623)	(165'323)
Risultato del periodo	(1'724'668)	(2'683'861)